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План электрооборудования
Рамазан

План электрооборудования
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 Спецификация  Электрических выводов

Условное
обозначение

Вк- 9 пр

ВК-1

ВК-2

ВК-3

ВК-5

ВК-7 пр.

ТМ

ЭЛ-1

ЭЛ-2

ЭЛ-4

ЭЛ-9

Описание

Розетка  220 V +Выключатель 1клавишный
+Выключатель проходной 2клавишный

Выключатель одинарный

Выключатель 2 клавишный

2 клавишный выкл-ль + 1 выключатель

1 клавишный выкл-ль + Розетка  220 V

Выключатель проходной 2клавишный

Терморегулятор

Розетка одинарная 220V

Розетка двойная 220 V

Розетка 220 V+интернет

Розетка тройная 220V+тв

Кол. -во
(шт.)

2

2

4

1

4

3

4

9

16

1

2
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План теплого пола
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План теплого пола
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План сантехники
Рамазан

План сантехники
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План осветительных приборов
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План осветительных приборов
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Светильники

Услов.обоз. Название Кол-во

стакан 41

люстра 5

бра 7

вывод 10

спот 14

11п.м.светодиодная лента

1подвесной светильник М 1:50
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План подключения осветительных
приборовРамазан

План подключения осветительных приборов

Тип: ВК-2
h=900
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кухня
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Тип: ВК-7 пр.
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План напольных покрытий
Рамазан

План напольных покрытий
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44,38 м2

Экспликация

Услов.обоз. Название Кол-во

ламинат 60кв.м.

600*1200 кафель 14,9кв.м.

600*600 кафель 3,4кв.м.

600*600 кафель 5,8кв.м.

1200*600 кафель 4,6кв.м.

1200*600 кафель 5,3кв.м.

Плинтус 1.53.108 120*14мм. 68п.м.

Установить плинтус после установки встроенной мебели
Уложить керамогнаит в санузлах вровень с ламинатом

М 1:50
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Стадия Лист Листов

ДП 4913

Дарья
8-708-105-65-77Заказчик

Дизайнер
ДИЗАЙН ПРОЕКТ

г. Караганда ЖК Baspana
Таттимбета 33/3, кв.48Визуализатор

План потолка
Рамазан

План потолка

1 
10

0
2 

07
0

80

4 000 200

3 
17

0
80

4 470 200

640 210 1 700

2 
03

0

880 1 670

2 
73

0

67
0

200 4 550
3 

12
0

3 
53

0

3 
45

0
80

200 4 600

200 1 200 3 450 1 950

4 
73

0

1 940

2 
58

0
2 

09
0

1 
65

0 2 
35

0

2 200

80
2 

87
0

4 370 200

1 
70

0

2 200

1 200 200

3 
30

0

ниша для штор

ниша для подсветки

ниша для штор

ниша для штор

ниша для подсветки
ниша для штор

ниша для штор

ниша для подсветки

-100
-100

-100

-100

-100
-100

-100 -100

-100

1 
90

0

1 930

-100

Натяжной потолок=10кв.м.

Потолок ГКЛ=74кв.м.

М 1:50
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Стадия Лист Листов

ДП 4914

Дарья
8-708-105-65-77Заказчик

Дизайнер
ДИЗАЙН ПРОЕКТ

г. Караганда ЖК Baspana
Таттимбета 33/3, кв.48Визуализатор

Схема разверток
Рамазан

Схема разверток

С/
у 1

-1

С/у 1-2

С/
у 1

-3

С/у 1-4

С/
у 1

-5

С/у 1-6

С/
у 1

-7

С/у 1-8

С/
у 1

-9

С/у 1-10

Д 
1-

1

Д 1-2

Д 
1-

3

Д 1-4Д 
1-

5

Д 1-6

С/у 2-1

С/
у 2

-2

С/у 2-3

С/
у 2

-4

Кухня 1-1

Ку
хн

я 1
-2

Кухня 1-3

Ку
хн

я 1
-4

Гос 1-1

Го
с 

1-
2

Гос 1-3

Го
с 

1-
4

Хо
лл

 1-
1

Холл 1-2

Хо
лл

 1-
3

Холл 1-4

Хо
лл

 1-
5

Холл 1-6

Хо
лл

 1-
7

Холл 1-8

Хо
лл

 2-
1

Холл 2-2

Хо
лл

 2-
3

Холл 2-4

Хо
лл

 2-
5

Холл 2-6 Сп. 1-1

Сп
. 1

-2

Сп. 1-3

Сп
. 1

-4

Га
р.

 1-
1

Гар. 1-2

Га
р.

 1-
3

Гар. 1-4

Балкон 1-1

Ба
лк

он
 1-

2

Ба
лк

он
 1-

4

Балкон 1-3

М 1:50
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Холл. Общий вид
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Холл Общий вид
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Холл. Общий вид
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Стадия Лист Листов

ДП 4918

Дарья
8-708-105-65-77Заказчик

Дизайнер
ДИЗАЙН ПРОЕКТ

г. Караганда ЖК Baspana
Таттимбета 33/3, кв.48Визуализатор

Холл. Развертка по стенам
Рамазан

Холл. Развертка по стенам

4 730 1 940 2 090 600 60 610 2 580 1 950

3 
00

0

12
0

10
0

12
5

2 
33

0
12

5
10

0
10

0
100 125 1 230 125 100 100 125 666

125
100 1 135

465

1 
00

0

12
0

2 
78

0
10

0

гипсокартонный потолокмолдинг

латунь

зеркало

мдф панель

плинтус

Холл 1-1 Холл 1-2 Холл 1-3 Холл 1-4,5,6 Холл 1-7 Холл 1-8

Экспликация

Услов.обоз. Название Кол-во

обои под покраску 20,6

Услов.обоз. Название Кол-во Ед.изм.

кв.м.

МДФ панель 3,2 кв.м.

Латунная вставка 20мм. п.м.

п.м.

Молдинг 1.51.379 30х13мм. п.м.

Молдинг 1.51.322 25х12мм.

шт.гипсовый угол

покраска за шкафом 9,6 кв.м.

8

12,7

15,2

13

1 650 1 000 700 1 200 2 350 2 200

3 
00

0

гипсокартонный потолок

плинтус

вход в с/у вход в
детскую

вход в
спальню

Холл 2-1 Холл 2-2 Холл 2-3 Холл 2-4 Холл 2-5 Холл 2-6

Экспликация

Услов.обоз. Название Кол-во

обои под покраску 18,7

Услов.обоз. Название Кол-во Ед.изм.

кв.м.
М 1:40
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Гостиная. Общий вид
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Гостиная. Общий вид
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Гостиная. Общий вид
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Гостиная. Общий вид
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Гостиная. Общий вид
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Стадия Лист Листов

ДП 4924

Дарья
8-708-105-65-77Заказчик

Дизайнер
ДИЗАЙН ПРОЕКТ

г. Караганда ЖК Baspana
Таттимбета 33/3, кв.48Визуализатор

Гостиная. Развертка по стенам
Рамазан

Гостиная. Развертка по стенам

3 
00

0

4 850 3 530 4 80012
0

48
012

5
30 20

1 
87

0
30

12
5

20
0

100 125 1 700 125
100

100
125

50
128

400
128

50
125

100
125

50

280 340 700 340 280
50
125

100
125

50
128

400
128

50
125

12
0

10
0

12
5

2 
33

0
12

5
10

0
10

0

2 
23

0

2 
88

0

гипсокартонный потолок
ниша

молдинг

латунь

латунь

гип.уголок

мдф панель зеркало кондиционер

Гос 1-1 Гос 1-2 Гос 1-3

125
30

495
30 125 100

20 1 400 20
100

30
95

30
495

30 125
100

3 530

200

плинтус

кондиционер

Гос 1-4

Экспликация

Услов.обоз. Название Кол-во

обои под покраску 38

Услов.обоз. Название Кол-во Ед.изм.

кв.м.

гибкий мрамор 1 шт.

МДФ панель 1,8 кв.м.

Латунная вставка 20мм. п.м.

зеркало 1,4 кв.м.

52,4

Латунная вставка 20мм. п.м.

п.м.

Молдинг 1.51.379 30х13мм. п.м.

Молдинг 1.51.322 25х12мм.

шт.гипсовый угол 24

45,2

40

52,4

М 1:35
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Кухня. Общий вид
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Кухня. Общий вид
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Кухня. Общий вид
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Кухня. Общий вид



GSPublisherVersion 0.10.100.100

Стадия Лист Листов

ДП 4929

Дарья
8-708-105-65-77Заказчик

Дизайнер
ДИЗАЙН ПРОЕКТ

г. Караганда ЖК Baspana
Таттимбета 33/3, кв.48Визуализатор

Кухня. Развертка по стенам
Рамазан

Кухня. Развертка по стенам

4 750 3 120 4 750

3 
00

0

2 
90

0
10

0

1 500 100
20 100

20 1 670 20
100 20

100 1 100

22
0

20
10

0 20
2 

30
0

2012
0

10
0 10

0

200 4 550

1 200 1 200 1 200 350

гипсокартонный потолок
латунь

мдф панель

плинтус

Кухня 1-1 Кухня 1-2 Кухня 1-3

3 120

1 200

Кухня 1-4

Экспликация

Услов.обоз. Название Кол-во

OIKOS GOLD 600*1200мм.
керамогранит полированный

3,1

Услов.обоз. Название Кол-во Ед.изм.

кв.м.

Латунная вставка 20мм. 17,2 п.м.

15 кв.м.

покраска за шкафом 15,4 кв.м.

обои под покраску

МДФ панель 7,2 кв.м.

200
600

600
315

600
315

600
920
620

600 600

45
0

2 
45
0

2 
45
0

45
0

600
460

460
600

315
600

315
600

600

90
0

60
0

1 
40
0

775
425

600

духовой шкаф
СВЧ

верхние шкафы

холодильник

мойка

посудомойка

варочная панель

М 1:40
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Спальня. Общий вид
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Спальня. Общий вид
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Спальня. Общий вид
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Спальня. Общий вид



GSPublisherVersion 0.10.100.100

Гардероб. Общий вид
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Балкон. Общий вид
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Стадия Лист Листов

ДП 4936

Дарья
8-708-105-65-77Заказчик

Дизайнер
ДИЗАЙН ПРОЕКТ

г. Караганда ЖК Baspana
Таттимбета 33/3, кв.48Визуализатор

Спальня/гардероб. Развертка по стенам
Рамазан

Спальня/гардероб. Развертка по стенам

4 570 2 950 4 570 2 950

3 
00

0

2 
90

0
10

0
1 120 145 370

145 100
20 1 500 20 100 660 390

90
0

20
10

0
14

5
1 

49
0

14
5

20
0

4 570

2 
08

0

гипсокартонный потолок

мдф панель латунь

молдинг

плинтус

Сп1-1 Сп1-2 Сп1-3 Сп1-4

Экспликация

Услов.обоз. Название Кол-во

обои под покраску 27

Услов.обоз. Название Кол-во Ед.изм.

кв.м.

МДФ панель 3,6 кв.м.

Латунная вставка 20мм. п.м.

п.м.Молдинг 1.51.379 30х13мм.

п.м.Молдинг 1.51.322 25х12мм.

фреска 3,2 кв.м.

18,1

7,5

9,8

3 
00

0

1 700 2 200 1 700 2 200

гипсокартонный потолок

плинтус

Гар.1-1 Гар.1-2 Гар.1-3 Гар.1-4

Экспликация

Услов.обоз. Название Кол-во

покраска 4,7

Услов.обоз. Название Кол-во Ед.изм.

кв.м.

покраска за шкафом 14,8 кв.м.

90
0

1 
10
0

90
0

80
0

2 
10
0

1 090
1 110 1 100

600

вещевые полки

штанга

белье, украшение

штанга

вещевые полки

штанга

для обуви

М 1:40



GSPublisherVersion 0.10.100.100

Стадия Лист Листов

ДП 4937

Дарья
8-708-105-65-77Заказчик

Дизайнер
ДИЗАЙН ПРОЕКТ

г. Караганда ЖК Baspana
Таттимбета 33/3, кв.48Визуализатор

Балкон. Развертка по стенам
Рамазан

Балкон. Развертка по стенам

3 
00

0

500

12
0

1 
23

0

1 400 3 300 1 400 3 300

гипсокартонный потолок

Балкон 1-1 Балкон 1-2 Балкон 1-3 Балкон 1-4

Экспликация

Услов.обоз. Название Кол-во

покраска 14

Услов.обоз. Название Кол-во Ед.изм.

кв.м.

покраска за шкафом 9 кв.м.

МДФ панель 0,7 кв.м. М 1:30



GSPublisherVersion 0.10.100.100

Детская. Общий вид
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Детская. Общий вид
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Детская. Общий вид
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Детская. Общий вид
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Стадия Лист Листов

ДП 4942

Дарья
8-708-105-65-77Заказчик

Дизайнер
ДИЗАЙН ПРОЕКТ

г. Караганда ЖК Baspana
Таттимбета 33/3, кв.48Визуализатор

Детская. Развертка по стенам
Рамазан

Детская. Развертка по стенам

2 150 4 200 3 250

3 
00

0

10
0

10
0

14
5

1 
99

0
14

510
0

20 30
0

10
0

100 145 1 660 145
100 100

145 1 510 145
200

145 1 510 145 300

10
0

2 
48

0
20

40
0

75
9

14
5

1 
43

1
14

5
10

0
42

0

2 000 2 200

гипсокартонный потолок

латунь

молдинг

бра

Д 1-1 Д 1-2 Д 1-3

4 570 1 100 37010
0

2 
48

0
20

30
0

10
0

плинтус

Д 1-4 Д 1-5 Д 1-6
Экспликация

Услов.обоз. Название Кол-во

обои под покраску 25

5,5

Услов.обоз. Название Кол-во Ед.изм.

кв.м.

кв.м.

покраска за шкафом 10 кв.м.

обои под покраску

МДФ панель 4,2 кв.м.

Латунная вставка 20мм. 50,2 п.м.

22 п.м.Молдинг 1.51.322 25х12мм. М 1:35
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Сан.узел 1. Общий вид
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Сан.узел 1. Общий вид
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Стадия Лист Листов

ДП 4945

Дарья
8-708-105-65-77Заказчик

Дизайнер
ДИЗАЙН ПРОЕКТ

г. Караганда ЖК Baspana
Таттимбета 33/3, кв.48Визуализатор

Сан.узел.1. Развертка по стенам
Рамазан

Сан.узел.1. Развертка по стенам

1 930 1 900 1 930 1 900

3 
00

0

60
0

60
0

60
0

60
0

50
0

10
0

730 1 200 1 200 700 900 1 030 300 400 1 200

60
0

60
0

60
0

60
0

50
0

10
0

10
0

50
0

60
0

60
0

60
0

50
0

10
0

800

1 
40

0

1 
20

0
20

0
1 

50
0

10
0

натяжной потолок зеркало

С/у 2-1 С/у 2-2 С/у 2-3 С/у 2-4

Экспликация

Услов.обоз. Название Кол-во

OIKOS GOLD 600*1200мм.
керамогранит полированный

18

Услов.обоз. Название Кол-во Ед.изм.

кв.м.

покраска за шкафом 2,7 кв.м.

900

1 030

15
0

900

1 
20
0

300

Вид возводимых
конструкций

М 1:30
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Сан.узел.2. Общий вид



GSPublisherVersion 0.10.100.100

Сан.узел.2. Общий вид
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Сан.узел.2. Общий вид
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Стадия Лист Листов

ДП 4949

Дарья
8-708-105-65-77Заказчик

Дизайнер
ДИЗАЙН ПРОЕКТ

г. Караганда ЖК Baspana
Таттимбета 33/3, кв.48Визуализатор

Санузел развертка по стенам
Рамазан

Санузел развертка по стенам

2 730 640 750 210 750 1 700 2 030 1 670 700 880

3 
00

0

600 600 600 600 330

1 
20

0
1 

20
0

50
0

10
0

210 600
150

500 600 600 600 600 600
230

600 600 470 700 880

60
0

60
0

1 
20

0
50

0
10

0

60
0

50
0

35
050

35
050

35
0

65
0

10
0

300 50 900

1 
20

0

20 1 040 20 100
50

50

натяжной потолок зеркалониша

латунь

С/у 1-1 С/у 1-2 С/у 1-3 С/у 1-4 С/у 1-5 С/у 1-6 С/у 1-7 С/у 1-8 С/у 1-9 С/у 1-10

Экспликация

Услов.обоз. Название Кол-во

OIKOS GOLD 600*1200мм.
керамогранит полированный

24

Услов.обоз. Название Кол-во Ед.изм.

кв.м.

покраска за шкафом 9,7 кв.м.

Латунная вставка 20мм. 5,8 п.м.

55
0

50

60
0

65
0

40
0

50
35
0

50
35
0

55
0

750

80

270
400

ниша для подсветки

нишанишаниша

Вид возводимых
конструкций

М 1:35


